АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019 г.		№ 32-п

О запрете движения грузового транспорта по улицам населенных пунктов муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и во избежание повреждения дорожного покрытия улиц населенных пунктов муниципального образования Нестеровский сельсовет:
П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:
1. Запретить движение грузового транспорта всех видов (кроме спецтехники) по улицам населенных пунктов муниципального образования Нестеровский сельсовет
2. 2.Рекомендовать УУП и ПДН МВД РФ по Новосергиевскому району обратить внимание на соблюдение водителями запрещающих дорожных знаков, и выполнение указанного Постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета					Т.В.Объедкова.

Разослано: в дело, прокурору.

[bookmark: _GoBack]